MEMORANDO Nº PA-MEM-2018/45666
Belém, 30 de novembro de 2018.

De: Secretaria de Engenharia e Arquitetura

Para: Divisao de Projetos

Assunto: Solicitação, comunicado

 Prezado Fabrício,

Cumprimentando-o, solicito que sejam tomadas as providências necessárias à

instrução de processo licitatório para aquisição, instalação e manutenção no período de

garantia dos equipamentos de refrigeração do novo fórum de Vitória do Xingu, conforme

projeto executivo, ressaltando que foi feita previsão orçamentária para o exercício 2019 e o

termo de cooperação entre o TJPA e a Norte Energia não contempla a instalação de

equipamentos.

Por fim, informo que o servidor Paulo Hildebrando poderá auxiliar na elaboração

do termo de referência.

Atenciosamente

CLAUDIA SADECK BURLAMAQUI

SECRETARIO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01